
  

Muzeum Książki Artystycznej w Łodzi 
Ul. Tymienieckiego 24, 
90-369 Łódź 
 

Łódź, dnia 07.07.2023r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 
przedmiotowego postępowania. 

 
Sprawa: MKA.271.1.2023 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Modernizacja Muzeum Książki 

Artystycznej w Łodzi wraz z zagospodarowaniem terenu. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

I.  

Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
informuje, iż w postępowaniu nr MKA.271.1.2023 prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. „Modernizacja Muzeum Książki Artystycznej w Łodzi wraz z zagospodarowaniem 
terenu” wybrana została oferta nr 1 firmy: 
 

Sound & Space Sp. z o.o., Poznań  

- liczba uzyskanych punktów: 86,89 

- kwota brutto: 538 740,00 zł. 

 

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr 

oferty 

firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Kwota brutto 

PLN 

Punkty za 

cenę 

Punkty za 

doświadczenie 

personelu 

Punkty razem 

1. 
Sound & Space  
Sp. z o.o., Poznań 

538 740,00 46,89 40 86,89 

2. 

„DOMAGAŁO WNUK 
ARCHITEKCI” 
Małgorzata Domagało-
Wnuk, Łódź 

531 360,00 47,54 20 67,54 

3. 

Pracownia 
Rewaloryzacji 
Architektury “Nowy 
Zamek”, Marta 
Pinkiewicz-
Woźniakowska, 
Warszawa 

530 007,00 47,66 20 67,66 



  

4. “ARTA” Sp. z o.o., Łódź  560.880,00 45,04 10 55,04 

5. 
Lodrom Architekci Sp. z 
o.o., Kraków 

421 000,00 60,00 0 60 

 

 
Uzasadnienie wyboru 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji kryterium wyboru ofert 

było: cena - 60% oraz doświadczenie personelu - 40%. Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu, jego oferta jest kompletna, prawidłowo sporządzona, otrzymała 

najwyższą ilość punktów. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium ceny i kryterium – 

doświadczenie personelu. 

II. 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa  w sprawie zamówienia 

publicznego w przedmiotowym postępowaniu będzie mogła być zawarta w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

III. 

Od niniejszej decyzji przysługują Państwu środki ochrony prawnej, na zasadach określonych  

w art. 506-590 ustawy Pzp. 

 

 

Z poważaniem 

                W imieniu Zamawiającego  

/…/ Jolanta Rudzka-Habisiak 

 

 

 

 


